



## Avvikelse / ÄTA-rapport

Typ: Tilläggs/ändringsarbete

Nr: 3

Beställare  
Sid 1 av ( 2 )

## Kostnadsredovisning

Projekt: 2021965 Fenix 2 Återställning Upprättad: 2022-05-11  
Rev. datum: 2023-02-24  
Ref fråga-svar FS 3

## Beställare

Namn: Vaggeryds Kommun  
Adress: Box 43  
Ort, postnr: 568 21 Skillingaryd  
Tel: 0370 67 89 25  
Org.nr: 212000-0522  
Momsreg nr:  
Handläggare: Claes Karlsson  
Direktnr / Mobil nr  
Beställare / UE Märkning

Rubrik: Demontering/Igensättning Golvboxar

Kvalitetsstatus: Prissättning klar

Ekonomistatus: Fakturerad

Beskrivning: Vi demonterar golvboxar med tillhörande eluttag, tar bort kabel som inte kommer användas. Igensättning utav Golvboxarna med flytspackel, tätning med tejp för att förhindra luft-läckage i platon-system.

Läge:

Orsak:

Tidsförlängning:

## Kostnader för arbete / personal

Datum	Resnr	Beskrivning	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
Total arbetskostnad: kr										

## Materialkostnader

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
		Finbetong		5	st	60	300	9			327
		Primer		1	st	162	162	9			177
		Tejp		1	omg	300	300	9			327

Total materialkostnad: 831 kr

## Maskiner

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
		Dammsugare		1	omg	450	450	9			491
		Visp		1	omg	404	404	9			440

Total maskinkostnad: 931 kr

## UE

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
		Demontering/Igensättning golvboxar gjutning		22	tim	415	9 130	9			9 952
		Demontering EL		1	omg	8 660	8 660	9			9 439

Total UE-kostnad: 19 391 kr

Gärhovs Bygg AB  
Ödestuguvägen 42  
567 32 Vaggeryd

Plusgiro  
Bankgiro  
Org.nr 556504-0036

Telefon 0393-162 00  
Fax



Avvikelse / ÄTA-rapport  
Typ: Tilläggs/ändringsarbete

Nr: 3  
Beställare  
Sid 2 av ( 2 )

Kostnadsredovisning

Totalt avvikelse:	21 152 kr	Moms (25%)	5 288 kr
Tidigare fakturerat:	kr		
Kvar att fakturera:	21 152 kr	Att fakturera inkl moms	26 440 kr
Avtalat pris	kr		

Moms debiteras där ej annat överenskommits. Omvänd byggmoms används vid inhyrda tjänster

Ovanstående godkännes

Ort, datum	
Signatur representant Gärhovs Bygg	Signatur representant UE / Beställare

**GÄRAHOV****Avvikelse / ÅTA-rapport**

Typ: Tilläggs/ändringsarbete

**Nr: 6**Beställare  
Sid 1 av ( 9 )

Kostnadsredovisning

Projekt: 2021965 Fenix 2 Återställning  
 Upprättad: 2022-05-17  
 Rev. datum: 2023-06-22  
 Ref fråga-svar 9,10,16,17,18,22,23,24,  
 25,26,27,31,32,49,54,57

**Beställare**

Namn: Vaggeryds Kommun  
 Adress: Box 43  
 Ort, postnr. 568 21 Skillingaryd  
 Tel: 0370 67 89 25  
 Org.nr. 212000-0522  
 Momsreg nr:  
 Handläggare: Claes Karlsson  
 Direktnr / Mobil nr  
 Beställare / UE Märkning 91004

Rubrik: Rumsbeskrivning Bygg

Kvalitetsstatus: Prissättning ej klar  
 Ekonomistatus: Delfakturerad  
 Beskrivning: Enligt Rumsbeskrivning dat. 2022-09-27  
 Uppdaterad Rumsbeskrivning 2022-10-10  
 Uppdaterad Rumsbeskrivning 2023-02-08.

Läge:  
 Orsak:  
 Tidsförlängning: Kommer sannolikt att påverka kontraktstiden

**Kostnader för arbete / personal**

Datum	Resnr	Beskrivning	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
		Arbetsledning, Samordning/planering/inköp mm	90	tim	550	49 500	0			49 500
		Rivning väggar, Rum 112, 122, 131, 132A, 140A, 169, 178, 206	22	tim	415	9 130	0			9 130
		Rivning väggar, 214, 219								
		Rivning utrustning som ska sparas, Plexiglas / Utsmyckningar / Posterhållare /Lödröksutsug mm	41	tim	415	17 015	0			17 015
		Rivning övrigt enligt rumsbeskrivning, Kaffemaskin/Utekök/109 mm	10	tim	415	4 150	0			4 150
		Rivning övrigt enligt rumsbeskrivning, Rivning Bås/plywood på vägg, rivning yttervägg rum 170	22	tim	415	9 130	0			9 130
		Rivning övningshus, Rivning	14	tim	415	5 810	0			5 810
		Demontering som slängs, Ljudabsorbenter / Takfäste + kablage / Tryckluft	49	tim	415	20 335	0			20 335
		Ny Port/Ytterdörrar, Rivning,	22	tim	415	9 130	0			9 130

Gärhovs Bygg AB  
 Ödestuguvägen 42  
 567 32 Vaggeryd

Plusgiro  
 Bankgiro  
 Org.nr 558504-0036

Telefon 0383-162 00  
 Fax

**GÄRAHOV**Avvikelse / ÄTA-rapport  
Typ: Tilläggs/ändringsarbete

Nr: 6

Beställare  
Sid 2 av ( 9 )

## Kostnadsredovisning

		skyddstäckning, rivning redan monterade fönster pga sen rumsbeskrivning, montering								
		-								
		Nya väggar enligt planritning, Väggar lackbox								
		Nya väggar enligt planritning, Ny vägg i 140A								
		Nya väggar enligt planritning, Anpassa vägg mellan 140A och 178, påkörningsskydd, fönster	11	tim	415	4 565	0			4 565
		Nya väggar enligt planritning, Ny rumsbildning 169A,169B								
		Nya väggar enligt planritning, Ny vägg mella 171A och 171B								
		Nya väggar enligt planritning, Ny rumsbildning plan 2								
		Nya väggar enligt planritning, Bygg väggar för glasparti EL-utbildning	52	tim	415	21 580	0			21 580
		-								
		Igenbyggnad fönster och Port, Upparbetat tom. 17okt förutom cembrit, Ny yttervägg 170, 140A, 178,	114	tim	415	47 310	0			47 310
		Igenbyggnad fönster och Port, Riva/Bygga igen port i rum 132A	64	tim	415	26 560	0			26 560
		-								
		Bygga igen dörrhåll, 119, 122, 140A, 169A, 170	23	tim	415	9 545	0			9 545
		-								
		Anpassning kök, 102A, 115, 177, motering nytt	52	tim	415	21 580	0			21 580
		-								
		Montering nytt enligt Rumsbeskrivning, Utvändiga hörn, boklist, fönster/dörrsmygar	96	tim	415	39 840	0			39 840
		-								
		Nytt handfat 109, Ny tvättränna 170, Skyddstäckning, F-A-G, mm	42	tim	415	17 430	0			17 430
		-								
		Montering nya Dörrar, montering-dörr/drev/foder/trycke/lås	128	tim	415	53 120	0			53 120
		-								
		Montering Fönster/Glasparti, Montering Brandglaspartier och fönster/dörrar enligt uppställning	88	tim	415	36 520	0			36 520
		-								
		Montering Duschväggar, Montering duschväggar/saloondörrar	65	tim	415	26 975	0			26 975
		-								
		Scen, upobyggnad utav scen	5	tim	415	2 075	0			2 075
		-								
		Montering draperi, Tvättstuga 108 görs om till dusch								

Total arbetskostnad:

431 300 kr

## Materialkostnader

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Prls	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
		Förbruknings mtrl sågblad		1	omg	13 805	13 805	9			15 047

Gärahovs Bygg AB  
Ödestuguvägen 42  
567 32 VaggerydPlusgiro  
Bankgiro  
Org.nr 556504-0036Telefon 0303-162 00  
Fax

**GÄRAHOV**Avvikelse / ÄTA-rapport  
Typ: Tilläggs/ändringsarbete

Nr: 6

Beställare  
Sid 3 av ( 9 )

## Kostnadsredovisning

	mm, Rivning väggar									
	Renhållning / Deponi, Rivning väggar	1	omg	21 759	21 759	9				23 717
	Sågblad, Rivning väggar	1	omg	1 341	1 341	9				1 462
	Förbrmtrl, Rivning väggar	1	omg	470	470	9				512
	-					0				
	Cembrt inkl tillbehör, Igenbyggnad fönster och Port	1	omg	62 868	62 868	9				68 527
	Träskiva, Igenbyggnad fönster och Port	1	omg	3 150	3 150	9				3 434
	Infästning, Igenbyggnad fönster och Port	1	omg	3 640	3 640	9				3 968
	Virke, Igenbyggnad fönster och Port	1	omg	5 530	5 530	9				6 028
	Gips/plåtreklar, Igenbyggnad fönster och Port	1	omg	4 759	4 759	9				5 187
	Vindskydd/plast/tejp/, Igenbyggnad fönster och Port	1	omg	4 628	4 628	9				5 045
	Isolering, Igenbyggnad fönster och Port	1	omg	4 917	4 917	9				5 359
	Förbruknings mtrl, Igenbyggnad fönster och Port	1	omg	2 860	2 860	9				3 117
	Listverk, Igenbyggnad fönster och Port	1	omg	2 671	2 671	9				2 911
	Fog, Igenbyggnad fönster och Port	1	omg	636	636	9				693
	Betong, Igenbyggnad fönster och Port					0				
	Instektsnät, Igenbyggnad fönster och Port	1	omg	314	314	9				342
	Igenbyggnad fönster och Port					0				
	Frakt, Igenbyggnad fönster och Port	1	omg	1 390	1 390	9				1 515
	-					0				
	Infästning, Nya väggar enligt planritning	1	omg	3 404	3 404	9				3 711
	Plåtvinklar, Nya väggar enligt planritning	1	omg	3 175	3 175	9				3 461
	Ståltreklar, Nya väggar enligt planritning	1	omg	5 530	5 530	9				6 028
	Gips, Nya väggar enligt planritning	1	omg	42 454	42 454	9				46 275
	Virke, Nya väggar enligt planritning	1	omg	11 055	11 055	9				12 050
	Listverk, Nya väggar enligt planritning	1	omg	6 700	6 700	9				7 303
	Fog, Nya väggar enligt planritning	1	omg	1 950	1 950	9				2 126
	Isolering, Nya väggar enligt planritning	1	omg	6 675	6 675	9				7 276
	Träskivor, Nya väggar enligt planritning	1	omg	2 630	2 630	9				2 867
	Förbruknings mtrl, Nya väggar enligt planritning	1	omg	2 200	2 200	9				2 398
	Frakter, Nya väggar enligt planritning	1	omg	3 025	3 025	9				3 297
	-					0				
	kantlist, Anpassning kök	1	omg	470	470	9				512

Gärhovs Bygg AB  
Ödestuguvägen 42  
567 32 VaggerydPlusgiro  
Bankgiro  
Org.nr 556504-0036Telefon 0383-162 00  
Fax

**GÄRAHOV**

## Avvikelse / ÅTA-rapport

Typ: Tilläggs/ändringsarbete

Nr: 6

Beställare  
Sid 4 av ( 9 )

## Kostnadsredovisning

	Listverk, Anpassning kök	1	omg	1 679	1 679	9		1 830
	Sågblad, Anpassning kök	1	omg	844	844	9		920
	Infästning, Anpassning kök	1	omg	531	531	9		579
	Förbruknings mtrl, Anpassning kök	1	omg	1 670	1 670	9		1 820
	Tejp/fog, Anpassning kök	1	omg	372	372	9		405
	Kyl/frysunderlägg, Anpassning kök	1	omg	1 263	1 263	9		1 377
	-	-						
	Port med montage, Inköp	1	omg	38 700	38 700	9		42 183
	Ytterdörrar/stål, Inköp	1	omg	14 760	14 760	9		16 088
	Fönster/Glasparti, Inköp	1	omg	9 811	9 811	9		10 694
	Nyalnerdörrar/Glasparti, Inköp	1	omg	174 800	174 800	9		190 532
	Kök, inköp	1	omg	56 400	56 400	9		61 476
	Vivaror, Inköp	1	omg	24 604	24 604	9		26 818
	Klädskåp, inköp	1	omg	169 500	169 500	9		184 755
	Duschväggar/Saloondörrar, Inköp	1	omg	52 500	52 500	9		57 225
	Frakt, Inköp	1	omg	2 735	2 735	9		2 981
	-	-						
	Material, Bygga igen dörrhål	1	omg	4 562	4 562	9		4 972
	-	-						
	Isolering, Ny Port/Ytterdörrar	1	omg	1 490	1 490	9		1 624
	Tejp/Tätskikt, Ny Port/Ytterdörrar	1	omg	3 202	3 202	9		3 490
	Infästning, Ny Port/Ytterdörrar	1	omg	2 960	2 960	9		3 226
	Förbruknings mtrl, Ny Port/Ytterdörrar	1	omg	1 058	1 058	9		1 153
	Cembrit, Ny Port/Ytterdörrar					0		
	Virke, Ny Port/Ytterdörrar	1	omg	2 019	2 019	9		2 201
	Armering/kantskoning, Ny Port/Ytterdörrar	1	omg	1 260	1 260	9		1 373
	Förbrmtrl, Ny Port/Ytterdörrar	1	omg	1 803	1 803	9		1 965
	Gips, Ny Port/Ytterdörrar	1	omg	859	859	9		936
	Betong, Ny Port/Ytterdörrar	1	omg	4 003	4 003	9		4 363
	Träskivor, Ny Port/Ytterdörrar	1	omg	2 000	2 000	9		2 180
	Skydd, Ny Port/Ytterdörrar	1	omg	600	600	9		654
	-	-				0		
	Betong EPS, Nytt handfat 109, Ny tvättränna 170	1	omg	1 276	1 276	9		1 391
	sågklinga betong, Nytt handfat 109, Ny tvättränna 170	1	omg	2 333	2 333	9		2 543
	Grovetong, Nytt handfat 109, Ny tvättränna 170	1	omg	1 500	1 500	9		1 635
	Golv					0		
	-	-				0		
	Infästning, Montage Nya dörrar / Fönster	1	omg	4 982	4 982	9		5 431
	Infästning, Montage Nya dörrar / Fönster	1	omg	585	585	9		637
	Drev, Montage Nya dörrar / Fönster	1	omg	3 152	3 152	9		3 436
	Trycke, Montage Nya dörrar	1	omg	3 448	3 448	9		3 758

Gärhovs Bygg AB  
Ödestuguvägen 42  
587 32 VaggerydPlusgiro  
Bankgiro  
Org.nr 556504-0036Telefon 0303-162 00  
Fax

**GÄRAHOV**Avvikelse / ÅTA-rapport  
Typ: Tilläggs/ändringsarbete

Nr: 6

Beställare  
Sid 5 av ( 9 )

## Kostnadsredovisning

	/ Fönster										
	Tröskel, Montage Nya dörrar / Fönster		8	st	231	1 844	9				2 010
	Frakt, Montage Nya dörrar / Fönster		1	omg	1 395	1 395	9				1 521
	Listverk, Montage Nya dörrar / Fönster		1	omg	2 314	2 314	9				2 522
	Behör Yxhage, Montage Nya dörrar / Fönster		1	omg	18 553	18 553	9				20 223
	-						0				
	Hörnlist BOK, Montering nytt enligt Rumsbeskrivning		1	omg	36 155	36 155	9				39 409
	Fönstersmyg 203, Montering nytt enligt Rumsbeskrivning		1	omg	1 900	1 900	9				2 071
	Smyg Dörröppningar 112, Montering nytt enligt Rumsbeskrivning		1	omg	4 900	4 900	9				5 341
	Frakt, Montering nytt enligt Rumsbeskrivning		1	omg	1 680	1 680	9				1 831
	-						0				
	Skivor, Scen		1	omg	2 813	2 813	9				3 066
	Reglar, Scen		1	omg	4 145	4 145	9				4 518
	Infästning/lister, Scen		1	omg	1 078	1 078	9				1 175
	Golv, Scen						0				
	Frakt, Scen		1	omg	795	795	9				867
	Listverk		1	omg	750	750	9				818

Total materialkostnad:

976 192 kr

## Maskiner

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
		Lift/Ställning, Rivning väggar		1	omg	6 232	6 232	9			6 793
		Hyrmaskiner, Rivning väggar		1	omg	7 800	7 800	9			8 502
		Renhållning, Rivning väggar		1	omg	5 670	5 670	9			6 180
		-						0			
		Renhållning, Rivning övningshus		1	omg	5 602	5 602	9			6 106
		Lift/Ställning, Rivning övningshus		1	omg	2 200	2 200	9			2 398
		-						0			
		Deponi glas, Igenbyggnad fönster och Port		1	omg	2 750	2 750	9			2 998
		Lift/Ställning, Igenbyggnad fönster och Port		1	omg	4 512	4 512	9			4 918
		Betongsåg/Bilmaskin, Igenbyggnad fönster och Port		1	omg	3 348	3 348	9			3 649
		Deponi Betong, Igenbyggnad fönster och Port		1	omg			0			
		Såg för cembrit, Igenbyggnad fönster och Port		1	omg	3 050	3 050	9			3 325
		-						0			
		-						0			
		Lift/Ställning, Nya väggar enligt planritning		1	omg	1 900	1 900	9			2 071
		Utsättning, Nya väggar enligt planritning		1	omg	2 500	2 500	9			2 725
		Såg, mm, Nya väggar enligt planritning		1	omg	1 164	1 164	9			1 269
		Bult pistol mm, Nya väggar		1	omg	1 300	1 300	9			1 417

Gärhovs Bygg AB  
Ödestuguvägen 42  
567 32 VaggerydPlusgiro  
Bankgiro  
Org.nr 556504-0036Telefon 0393-162 00  
Fax

**GÄRAHOV**Avvikelse / ÄTA-rapport  
Typ: Tilläggs/ändringsarbete

Nr: 6

Beställare  
Sid 6 av ( 9 )

## Kostnadsredovisning

	enligt planritning											
	,-	-								0		
	Betongsåg, Ny Port/Ytterdörrar		1	omg	3 600	3 600	9					3 924
	Lift/Ställning, Ny Port/Ytterdörrar		1	omg	3 047	3 047	9					3 321
	Bortforsling betongrester, Ny Port/Ytterdörrar									0		
	,-	-								0		
	Fönsterlyft, Fönster/Glasparti									0		
	,-	-								0		
	Smyg				300					0		
	,-	-								0		
	Rivning/deponi, tvättränna 170		1	omg	5 603	5 603	9					6 107
	,-	-								0		
	Deponi, Golvränna i rum 178		1	omg	8 427	8 427	9					9 186

Total maskinkostnad:

74 889 kr

## UE

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
		Rivning väggar plan 1, Rivning väggar		195	tim	415	80 925	9			88 208
		Rivning väggar plan 2, Rivning väggar		48	tim	415	19 920	9			21 713
		Rivning väggar plan 2, Rivning väggar		23	tim	415	9 545	9			10 404
		EL, Rivning väggar		1	omg	23 730	23 730	9			25 866
		RÖR Tryckluft proppas, vattenledningar rivs,, Rivning väggar		1	omg	2 462	2 462	9			2 684
		BRAND, Rivning väggar		1	omg	19 000	19 000	9			20 710
		PASSAGE, Rivning väggar		1	omg	2 850	2 850	9			3 107
		Konstruktör, Rivning väggar									0
		Golv återställning klinker, Rivning väggar		1	omg	15 517	15 517	9			16 914
		,-	-								0
		Rivning, Rivning övningshus		187	tim	415	77 605	9			84 589
		EL, Rivning övningshus		1	omg	5 815	5 815	9			6 338
		Brand, Rivning övningshus									0
		,-	-								0
		Uppbyggnad nya väggar UE, Nya väggar enligt planritn		1	omg	88 000	88 000	9			95 920
		Uppbyggnad nya väggar UE, Nya väggar enligt planritn		1	omg	22 000	22 000	9			23 980
		Plåt, Nya väggar enligt planritn		1	omg	22 658	22 658	9			24 697
		EL, Nya väggar enligt planritn		1	omg	18 560	18 560	9			20 230
		Rör, flytta värmepanel pga ny vägg, Nya väggar enligt planrit		1	omg	18 650	18 650	9			20 329
		Sprinkler, anpassningar, Nya väggar enligt planritn		1	omg	115 776	115 776	9			126 196
		Undertak, Nya väggar enligt planrit		1	omg			0			
		,-	-								0
		Grävning plintar, Ny Port/Ytterdörrar (söderkvist)		0		0	0	0			0

Gärahovs Bygg AB  
Ödestuguvägen 42  
567 32 VaggerydPlusgiro  
Bankgiro  
Org.nr 556504-0036Telefon 0393-162 00  
Fax



**GÄRAHOV**

## Avvikelse / ÄTA-rapport

Typ: Tilläggs/ändringsarbete

Nr: 6

Beställare  
Sid 7 av ( 9 )

## Kostnadsredovisning

	fakturerar B direkt)								
	Portmontör, Ny Port/Ytterdörrar (se inköp)	0		0	0	0			0
	Rivning Betongvägg, Ny Port/Ytterdörrar	1	omg	11 570	11 570	9			12 611
	Passage, Ny Port/Ytterdörrar	1	omg	21 090	21 090	9			22 988
	Smide, Ny Port/Ytterdörrar	1	omg	40 036	40 036	9			43 639
	EL, Ny Port/Ytterdörrar	1	omg	8 650	8 650	9			9 429
	Konstruktör, Ny Port/Ytterdörrar					0			
	Plåt, Ny Port/Ytterdörrar (även droppbleck och smygar på befintliga portar)	1	omg	38 950	38 950	9			42 456
	-					0			
	Undertak, 170, 107, Byta undertak pga damm ovanpå?	42	tim	415	17 430	9			18 999
	-					0			
	Rör, tvättränna 170, Nytt handfat 109, Ny tvättränna 170	1	omg	43 157	43 157	9			47 041
	Rör, hanfat 109, Nytt handfat 109, Ny tvättränna 170	1	omg	7 749	7 749	9			8 446
	Rivning Betong för nytt avlopp rum 170, Nytt handfat 109, Ny tvättränna 170	60	tim	415	24 900	9			27 141
	Pejling, Nytt handfat 109, Ny tvättränna 170	1	omg	3 132	3 132	9			3 414
	Plåt, Nytt handfat 109, Ny tvättränna 170 (förstärkningar)	1	omg	3 480	3 480	9			3 793
	Golv, Nytt handfat 109, Ny tvättränna 170	1	omg	18 389	18 389	9			20 044
	EL, Nytt handfat 109, Ny tvättränna 170 (avsågad el i betongplatta)	1	omg	11 650	11 650	9			12 699
	-					0			
	EL, Nya Uttag/kanaler för arbplatser	1	omg	48 849	48 849	9			53 245
	-					0			
	EL, Flytt av EL-stegar och centraler, rivning kabelkanaler, kablage till projektorfästen, mm mm	1	omg	65 100	65 100	9			70 959
	EL, Rivning enligt rumsbeskrivning	1	omg	14 617	14 617	9			15 933
	-					0			
	Målning extra spackling, målning ingår i äta 30, Igenbyggnad fönster och Port					0			
	Plåt, Igenbyggnad fönster och Port	1	omg	11 650	11 650	9			12 699
	-					0			
	Brand, Fönster/Glasparti					0			
	Passage, dörrstängare, Fönster/Glasparti	1	omg	14 791	14 791	9			16 122
	EL, Fönster/Glasparti	1	omg	2 300	2 300	9			2 507
	-					0			
	Bygg UE plan 1, Nya väggar	1	omg	84 180	84 180	9			91 756

Gärhovs Bygg AB  
Ödestuguvägen 42  
567 32 VaggerydPlusgiro  
Bankgiro  
Org.nr 556504-0036Telefon 0393-162 00  
Fax

**GÄRAHOV**

## Avvikelse / ÄTA-rapport

Typ: Tilläggs/ändringsarbete

Nr: 6

Beställare  
Sid 8 av ( 9 )

## Kostnadsredovisning

	enligt planritning									
	Bygg UE plan 1, Nya väggar enligt planritning	1	omg	18 860	18 860	9				20 557
	Bygg UE plan 2, Nya väggar enligt planritning	1	omg	29 000	29 000	9				31 610
	Målning, Nya väggar enligt planritning	1	omg	25 700	25 700	9				28 013
	EL, Nya väggar enligt planritning	1	omg	28 500	28 500	9				31 055
	Rör, Nya väggar enligt planritning	1	omg	11 276	11 276	9				12 291
	Passage, Nya väggar enligt planritning					0				
	Plåt, Nya väggar enligt planritning	1	omg	15 648	15 648	9				17 056
	Undertak, Nya väggar enligt planritning					0				
	- - -					0				
	Rivning, Golvränna i rum 178 egen äta	0				0				
	- - -					0				
	Rör, Demontering utekök	1	omg	1 020	1 020	9				1 112
	EL, Demontering utekök	1	omg	1 500	1 500	9				1 635
	Rör, Flytt av blandare 132a	1	omg	1 200	1 200	9				1 308
	- - -					0				
	Glasmästare, ta bort toning på ruta plan 2	1	omg	480	480	9				523
	- - -					0				
	Bygg, Scen	1	omg	5 520	5 520	9				6 017
	EL, Scen	1	omg	5 000	5 000	9				5 450
	- - -					0				
	EL, Byggård- arbetsuttag på fasad					0				
	- - -					0				
	EL, Återmonering enligt Rumsbeskrivning	1	omg	50 000	50 000	9				54 500
	- - -					0				
	Golv, Golv i multihall Innanför 2st ytterdörrar för leveransintag	1	omg	19 289	19 289	9				21 025
	- - -					0				
	Rör, Tvättstuga 108 görs om till dusch					0				
	Rör, demontera vatten i rum 175	1	omg	529	529	9				577
	Rör, flyttar vatten pga nytt ventilationsrör	1	omg	1 825	1 825	9				1 989
	Rör, demonterat 3st tappkranar	1	omg	510	510	9				556
	- - -					0				
	EL, Relationshandlingar	1	omg	35 000	35 000	9				38 150

Total UE-kostnad:

1 401 239 kr

Totalt avvikelse: 2 883 619 kr

Moms (25%)

106 822 kr

Tidigare fakturerat: 2 456 332 kr

Kvar att fakturera: 427 287 kr

Att fakturera inkl moms

534 109 kr

Gärhovs Bygg AB  
Ödestuguvägen 42  
567 32 VaggerydPlusgiro  
Bankgiro  
Org.nr 556504-0036Telefon 0393-162 00  
Fax

**GÄRAHOV**

**Avvikelse / ÄTA-rapport**  
Typ: Tilläggs/ändringsarbete

**Nr: 6**  
Beställare  
Sid 9 av ( 9 )

Kostnadsredovisning

**Avtalat pris**                      **kr**

Moms debiteras där ej annat överenskommit. Omvänd byggmoms används vid inhyrda tjänster

Ovanstående godkännes

Ort, datum	
Signatur representant Gärhovs Bygg	Signatur representant UE / Beställare



## Avvikelse / ÄTA-rapport

Typ: Tilläggs/ändringsarbete

Nr: 8

Beställare  
Sid 1 av ( 2 )

## Kostnadsredovisning

Projekt: 2021965 Fenix 2 Återställning Upprättad: 2022-05-17  
Rev. datum: 2023-04-28  
Ref fråga-svar FS37

## Beställare

Namn: Vaggeryds Kommun  
Adress: Box 43  
Ort, postnr. 568 21 Skillingaryd  
Tel: 0370 67 89 25  
Org.nr. 212000-0522  
Momsreg nr:  
Handläggare: Claes Karlsson  
Direktnr / Mobil nr  
Beställare / UE Märkning 91011

Rubrik: Golvränna Bygg

Kvalitetsstatus: Prissättning klar  
Ekonomistatus: Godkänd  
Beskrivning: Golvränna monteras innanför port i rum 178  
ca 3m lång ränna monteras.

Läge:  
Orsak:  
Tidsförlängning:

## Kostnader för arbete / personal

Datum	Resnr	Beskrivning	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
		Arbetsledning	2	tim	550	1 100	0			1 100
		Arbetskraft, montering ränna, gjutning, rivning	28	tim	415	11 620	0			11 620

Total arbetskostnad: 12 720 kr

## Materialkostnader

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
		Golvränna/Rör, levererad av GS-rör, monterat av Gärhovs Bygg		1	omg	10 881	10 881	9			11 860
		Betong, gjuta fast ränna		1	omg	1 011	1 011	9			1 102
		Armering, stick s300, långsgående järn+nät 6150		1	omg	1 543	1 543	9			1 682
		Förbrukning, skyddsutr,skyddstäckning		1	omg	450	450	9			491
		Betong, Betong till golv		1	omg	6 001	6 001	9			6 541

Total materialkostnad: 21 676 kr

## Maskiner

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
		Golvsåg/bilmaskin		1	omg	1 400	1 400	9			1 526
		Förbrukningsmtrl		1	omg	1 060	1 060	9			1 155

Total maskinkostnad: 2 681 kr

Gärhovs Bygg AB  
Ödestuguvägen 42  
567 32 Vaggeryd

Plusgiro  
Bankgiro  
Org.nr 556504-0036

Telefon 0393-162 00  
Fax:



## Avvikelse / ÄTA-rapport

Typ: Tilläggs/ändringsarbete

Nr: 8

Beställare  
Sid 2 av ( 2 )

Kostnadsredovisning

## UE

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
		Rivning, Sågning/bilning och utforsling av massor		1	omg	34 730	34 730	9			37 856
		Peijling, undersökning avloppsstam		1	omg	2 349	2 349	9			2 560
		Avlopp utvändigt, Söderkvist gräv kopplat på avlopp under mark (söderkvist fakturerar B)						0			

Total UE-kostnad:

40 416 kr

<b>Totalt avvikelse:</b>	<b>77 493 kr</b>	<b>Moms (25%)</b>	<b>19 373 kr</b>
<b>Tidigare fakturerat:</b>	<b>kr</b>		
<b>Kvar att fakturera:</b>	<b>77 493 kr</b>	<b>Att fakturera inkl moms</b>	<b>96 866 kr</b>
<b>Avtalat pris</b>	<b>kr</b>		

Moms debiteras där ej annat överenskommit. Omvänd byggmoms används vid inhyrda tjänster

Ovanstående godkännes

Ort, datum	
Signatur representant Gärhovs Bygg	Signatur representant UE / Beställare

**GÄRAHOV**

## Avvikelse / ÄTA-rapport

Typ: Tilläggs/ändringsarbete

Nr: 15

Beställare  
Sid 1 av ( 2 )

## Kostnadsredovisning

Projekt: 2021965 Fenix 2 Återställning Upprättad: 2022-08-16  
Rev. datum: 2023-06-22  
Ref fråga-svar FS39 FS51, fs31

## Beställare

Namn: Vaggeryds Kommun  
Adress: Box 43  
Ort, postnr. 568 21 Skillingaryd  
Tel: 0370 67 89 25  
Org.nr. 212000-0522  
Momsreg nr:  
Handläggare: Claes Karlsson  
Direktnr / Mobil nr  
Beställare / UE Märkning 91004

Rubrik: Uppbyggnad EL-utbildning

Kvalitetsstatus: Prissättning ej klar  
Ekonomistatus: Delfakturerad  
Beskrivning: Uppbyggnad utav "spikbås" "sommartugor" mm  
Installation EL enligt verksamhetens önskemål

Läge:  
Orsak:  
Tidsförlängning:

## Kostnader för arbete / personal

Datum	Resnr	Beskrivning	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
		Arbetsledning	12	tim	550	6 600	0			6 600
		Arbetskraft								

Total arbetskostnad: 6 600 kr

## Materialkostnader

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
		Virke		1	omg	8 136	8 136	9			8 868
		Infästning		1	omg	500	500	9			544
		OSB		1	omg	16 799	16 799	9			18 311
		Foam						0			
		Frakt		1	omg	1 640	1 640	9			1 788
		Plywood, Skyddstäckning		1	omg	2 975	2 975	9			3 243
		listverk						0			

Total materialkostnad: 32 754 kr

## Maskiner

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp

Total maskinkostnad: kr

## UE

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
		EL, delfakturering 1		1	omg	45 798	45 798	9			49 920

Gärhovs Bygg AB  
Ödestuguvägen 42  
567 32 Vaggeryd

Plusgiro  
Bankgiro  
Org.nr 556504-0036

Telefon 0393-162 00  
Fax

**GÄRAHOV**Avvikelse / ÄTA-rapport  
Typ: Tilläggs/ändringsarbete

Nr: 15

Beställare  
Sid 2 av ( 2 )

## Kostnadsredovisning

	EL, delfakturering 2		1	omg	201 275	201 275	9		219 390
	Bygg, Uppbyggnad utav båsmm		1	omg	49 220	49 220	9		53 650
	Plåt, plåtvinklar		1	omg	3 500	3 500	9		3 815
	Rör, demonterat/proppat gasledningar		1	omg	3 981	3 981	9		4 339
	Rör, Flyttat spolblandare		1	omg	2 550	2 550	9		2 780

Total UE-kostnad:

333 893 kr

Totalt avvikelse:	373 247 kr	Moms (25%)	58 913 kr
Tidigare fakturerat:	137 595 kr		
Kvar att fakturera:	235 652 kr	Att fakturera inkl moms	294 565 kr
Avtalat pris	kr		

Moms debiteras där ej annat överenskommits. Omvänd byggmoms används vid inhyrda tjänster

## Ovanstående godkännes

Ort, datum	
Signatur representant Gärhovs Bygg	Signatur representant UE / Beställare

Gärhovs Bygg AB  
Ödestuguvägen 42  
567 32 VaggerydPlusgiro  
Bankgiro  
Org.nr 556504-0036Telefon 0303-162 00  
Fax



## Avvikelse / ÄTA-rapport

Typ: Tilläggs/ändringsarbete

Nr: 31

Beställare  
Sid 1 av ( 2 )

## Kostnadsredovisning

Projekt: 2021965 Fenix 2 Återställning Upprättad: 2022-11-10  
Rev. datum: 2023-04-28  
Ref fråga-svar

## Beställare

Namn: Vaggeryds Kommun  
Adress: Box 43  
Ort, postnr. 568 21 Skillingaryd  
Tel: 0370 67 89 25  
Org.nr. 212000-0522  
Momsreg nr:  
Handläggare: Claes Karlsson  
Direktnr / Mobil nr  
Beställare / UE Märkning 91011

Rubrik: Skärmtak

Kvalitetsstatus: Prissättning ej klar  
Ekonomistatus: Godkänd  
Beskrivning: Nytt skärmtak ska monteras enligt bygghandling  
nya plintar ska gjutas, stålstomme med självbärande tak ska monteras,  
anslutningsplåtar/droppbläck/hänggränna mm  
belysning och branddäckare under taket monteras

Läge:  
Orsak:  
Tidsförlängning:

## Kostnader för arbete / personal

Datum	Resnr	Beskrivning	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
		Arbetsledning	3	tim	550	1 650	0			1 650

Total arbetskostnad: 1 650 kr

## Materialkostnader

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp

Total materialkostnad: kr

## Maskiner

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
		Lift		1	omg	8 218	8 218	0			8 218

Total maskinkostnad: 8 218 kr

## UE

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
		GT-svets		1	omg	96 765	96 765	9			105 474
		Plåt		1	omg	32 750	32 750	9			35 698
		El, Belysning under taket						0			
		Brand, Deckare i taket						0			

Total UE-kostnad: 141 171 kr

Gärhovs Bygg AB  
Ödestuguvägen 42  
567 32 Vaggeryd

Plusgiro  
Bankgiro  
Org.nr 556504-0036

Telefon 0393-162 00  
Fax:





Avvikelse / ÄTA-rapport  
Typ: Tilläggs/ändringsarbete

Nr: 31  
Beställare  
Sid 2 av ( 2 )

Kostnadsredovisning

<b>Totalt avvikelse:</b>	<b>151 039 kr</b>	<b>Moms (25%)</b>	<b>11 391 kr</b>
<b>Tidigare fakturerat:</b>	<b>105 474 kr</b>		
<b>Kvar att fakturera:</b>	<b>45 565 kr</b>	<b>Att fakturera inkl moms</b>	<b>56 956 kr</b>
<b>Avtalat pris</b>	<b>kr</b>		

Moms debiteras där ej annat överenskommits. Omvänd byggmoms används vid inhyrda tjänster

Ovanstående godkännes

Ort, datum	
Signatur representant Gärhovs Bygg	Signatur representant UE / Beställare